
 
 

Łódź, dn. 12.06.2020 r. 

 

WSZYSCY WYKONAWCY 

 

O G Ł O S Z E N I E  

O  W Y N I K U  P O S T Ę P O W A N I A   

z g .  z  a r t .  9 2  U s t a w y  P z p .  
 

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy pn.: "Dostawa 

Aparatu RTG ze skopią wraz z adaptacją pomieszczenia oraz aparatu RTG jezdnego 

przyłóżkowego w ramach projektu „Przebudowa i unowocześnienie wyposażenia aparaturowego 

Oddziałów I, IV, VIII, IX, X, XI, XII Ośrodka Pediatrycznego Centralnego Szpitala Klinicznego 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi” ZP/15/2020 

 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Centralny Szpital Kliniczny Uniwersytetu 

Medycznego w Łodzi, ul. Pomorska 251 działając na podstawie art. 92 Ustawy Prawo Zamówień 

Publicznych z dn. 29.01.2004 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej Pzp, zawiadamia Państwa  

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego dla 

Pakietu 1 i Pakietu 2  

 

PAKIET 1 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 20.05.2020 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty. 

 

Po rozpatrzeniu złożonych ofert Zamawiający informuje niezwłocznie wszystkich wykonawców o: 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 

zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego 

ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania  

i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,  

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

 

Po rozpatrzeniu złożonych ofert Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

 

Philips Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 195B 02-222 Warszawa  

 

Wybrana oferta jest zgodna z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała 

n/w liczbę pkt w ramach danego zamówienia w zakresie kryteriów: 

Każda oferta otrzymuje punkty wg wzorów: 

1. Cena - 60 % 

Każda oferta otrzymuje punkty wg wzoru: 



 

 

 

 

Wartość punktowa ceny C = Cmin / Cn x 100 pkt x 60% 

gdzie: Cmin – cena minimalna, Cn – cena badanej oferty. 

Zamawiający przyjmie do oceny podane przez wykonawców ceny brutto. 

2. Czas wykonania zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia - 10 % 

Wartość punktowa czas =  CZ min / CZ n  x 100 pkt x 10% 

gdzie:  CZ min - wartość pkt. za czas minimalny,  CZ n - wartość pkt. za czas badanej oferty. 

Czas wykonania (min. 4 dni robocze – max. 7 dni robocze). 

 

Zamawiający będzie liczył czas wykonania wg. n/w zasad: punktowany czas minimalny  

wynosi 4 dni robocze. Punktowany maksymalny czas wynosi 7 dni roboczych.  

Przez wykonanie zobowiązań gwarancyjnych rozumie się całkowite usunięcie wady/usterki bądź 

ustalenie za zgodą Zamawiającego terminu zakończenia naprawy. 

        3. Okres gwarancji - 10 % 

Wartość punktowa ceny G = Gn / Gmax x 100 pkt x 10% 

gdzie: Gmin – gwarancja max, Gn – gwarancja badanej oferty. 

Termin gwarancji (min. 24 m-ce – max. 48 m-cy). 

 

Zamawiający będzie liczył termin gwarancji wg. n/w zasad: punktowany termin minimalny  

wynosi 24 m-ce. Punktowany maksymalny termin wynosi 48 m-cy.  

         4.Parametry jakościowe ( J ) – 20% 

Zasady oceny ofert wg kryterium "Jakość": 

W przypadku kryterium "Jakość" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość 

punktów wynikającą z działania: 

Pi (J) =  maxJ

Ji

  X   100 ( J)  X 20 % 

gdzie: 

Pi(J) ilość punktów jakie otrzyma oferta za kryterium "Parametry jakościowe"; 

Jmax jakość - najwyżej ocenionej oferty, punkty będą przyznawane zgodnie z tabelą w opisie 

przedmiotu zamówienia za poszczególne parametry; 

Ji jakość oferty rozpatrywanej, punkty będą przyznawane zgodnie z tabelą w opisie przedmiotu 

zamówienia za poszczególne parametry; 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert – PUNKTACJA  

L.p. Kryterium 

Siemens Healthcare 

spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością 

Ul. Żupnicza 11, 

 03-821 Warszawa 

Philips Polska Sp. z o.o.  

Al. Jerozolimskie 195B 

02-222 Warszawa 

1. Cena 52,79 pkt 60,00 pkt 

2. 

Czas wykonania zobowiązań 

gwarancyjnych od momentu 

zgłoszenia 

10,00 pkt 10,00 pkt 

3. Okres gwarancji 6,67 pkt 10,00 pkt 

4. Parametry jakościowe 10,00 pkt 20,00 pkt 



 

 

 

 

5. Łącznie pkt. 79,46 100,00 

 

Firmie Philips Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 195B 02-222 Warszawa Zamawiający udzieli 

zamówienia na wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z art. 91 ust. 1 w/w ustawy. Umowa 

zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp. 

 

2) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni, - nie dotyczy 

3) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty,  

a w przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku 

spełniania wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności - nie dotyczy 

4) wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 

kolejnego etapu negocjacji albo dialogu, - nie dotyczy 

 

5) dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów, - nie dotyczy 

Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. Postępowanie 

prowadzone działając na podstawie art. 39 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dn. 29.01.2004 r. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

 

6) nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów, - nie dotyczy 

Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. Postępowanie 

prowadzone działając na podstawie art. 39 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dn. 29.01.2004 r. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

 

7) unieważnieniu postępowania 

– podając uzasadnienie faktyczne i prawne - nie dotyczy 

 

PAKIET 2 

W terminie składania ofert, tj. do dnia 20.05.2020 r. do godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta. 

 

Po rozpatrzeniu złożonych ofert Zamawiający informuje niezwłocznie wszystkich wykonawców o: 

1) wyborze najkorzystniejszej oferty, podając nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce 

zamieszkania i adres, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności wykonawcy, którego 

ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania  

i adresy, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty,  

a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację, 

 

Po rozpatrzeniu złożonych ofert Zamawiający wybrał niżej wymienioną ofertę: 

 

Medix Sławomir Szwed spółka komandytowa ul. Kokoryczki 18, 04-191 Warszawa 

 

Wybrana oferta jest zgodna z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyskała 

n/w liczbę pkt w ramach danego zamówienia w zakresie kryteriów: 

Każda oferta otrzymuje punkty wg wzorów: 

1. Cena - 60 % 

Każda oferta otrzymuje punkty wg wzoru: 

Wartość punktowa ceny C = Cmin / Cn x 100 pkt x 60% 

gdzie: Cmin – cena minimalna, Cn – cena badanej oferty. 

Zamawiający przyjmie do oceny podane przez wykonawców ceny brutto. 

2. Czas wykonania zobowiązań gwarancyjnych od momentu zgłoszenia - 10 % 

Wartość punktowa czas =  CZ min / CZ n  x 100 pkt x 10% 



 

 

 

 

gdzie:  CZ min - wartość pkt. za czas minimalny,  CZ n - wartość pkt. za czas badanej oferty. 

Czas wykonania (min. 4 dni robocze – max. 7 dni robocze). 

 

Zamawiający będzie liczył czas wykonania wg. n/w zasad: punktowany czas minimalny  

wynosi 4 dni robocze. Punktowany maksymalny czas wynosi 7 dni roboczych.  

Przez wykonanie zobowiązań gwarancyjnych rozumie się całkowite usunięcie wady/usterki bądź 

ustalenie za zgodą Zamawiającego terminu zakończenia naprawy. 

        3. Okres gwarancji - 10 % 

Wartość punktowa ceny G = Gn / Gmax x 100 pkt x 10% 

gdzie: Gmin – gwarancja max, Gn – gwarancja badanej oferty. 

Termin gwarancji (min. 24 m-ce – max. 48 m-cy). 

 

Zamawiający będzie liczył termin gwarancji wg. n/w zasad: punktowany termin minimalny  

wynosi 24 m-ce. Punktowany maksymalny termin wynosi 48 m-cy.  

         4.Parametry jakościowe ( J ) – 20% 

Zasady oceny ofert wg kryterium "Jakość": 

W przypadku kryterium "Jakość" oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku ilość 

punktów wynikającą z działania: 

Pi (J) =  maxJ

Ji

  X   100 ( J)  X 20 % 

gdzie: 

Pi(J) ilość punktów jakie otrzyma oferta za kryterium "Parametry jakościowe"; 

Jmax jakość - najwyżej ocenionej oferty, punkty będą przyznawane zgodnie z tabelą w opisie 

przedmiotu zamówienia za poszczególne parametry; 

Ji jakość oferty rozpatrywanej, punkty będą przyznawane zgodnie z tabelą w opisie przedmiotu 

zamówienia za poszczególne parametry; 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert – PUNKTACJA  

L.p. Kryterium 

Medix Sławomir Szwed 

spółka komandytowa ul. 

Kokoryczki 18, 04-191 

Warszawa 

1. Cena 60,00 pkt 

2. 

Czas wykonania zobowiązań 

gwarancyjnych od momentu 

zgłoszenia 

10,00 pkt 

3. Okres gwarancji 10,00 pkt 

4. Parametry jakościowe 20,00 pkt 

5. Łącznie pkt.  100,00 

 

 



 

 

 

 

Firmie Medix Sławomir Szwed spółka komandytowa ul. Kokoryczki 18, 04-191 Warszawa 

Zamawiający udzieli zamówienia na wykonanie przedmiotu zamówienia, zgodnie z art. 91 ust. 1 w/w 

ustawy. Umowa zostanie podpisana zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a ustawy Pzp. 

2) wykonawcach, którzy zostali wykluczeni, - nie dotyczy 

5) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty,  

a w przypadkach, o których mowa w art. 89 ust. 4 i 5, braku równoważności lub braku 

spełniania wymagań dotyczących wydajności lub funkcjonalności, - nie dotyczy 

6) wykonawcach, którzy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, ale nie zostali zaproszeni do 

kolejnego etapu negocjacji albo dialogu, - nie dotyczy 

 

5) dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów, - nie dotyczy 

Informacja o dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. Postępowanie 

prowadzone działając na podstawie art. 39 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dn. 29.01.2004 r. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

 

6) nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów, - nie dotyczy 

Informacja o nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów – nie dotyczy. Postępowanie 

prowadzone działając na podstawie art. 39 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dn. 29.01.2004 r. 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 

 

7) unieważnieniu postępowania 

– podając uzasadnienie faktyczne i prawne - nie dotyczy 

 

Informacja - zgodnie z art. 92 ust. 2 w/w ustawy, została zamieszczona na stronie internetowej 

zamawiającego www.csk.umed.pl. 

Informacja zgodnie z art. 92 ust. 1 przekazana wszystkim Wykonawcom, którzy złożyli oferty. 

Dziękujemy za złożenie ofert i zapraszamy do udziału w następnych postępowaniach. 

 
OFERTY NR: 

Nazwa i adres firm: 

1/ Siemens Healthcare spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Żupnicza 11,  03-821 Warszawa  

2/ Philips Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 195B 02-222 Warszawa 

3/ Medix Sławomir Szwed spółka komandytowa ul. Kokoryczki 18, 04-191 Warszawa 
 

 

Podpis 

/Michał Mielczarek – PHIN Inwestycje Sp. z o.o./ 

 

http://www.csk.umed.pl/

